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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 18 de junio de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 41 2.572.699.030 0
Total 41 2.572.699.030 0]

Transacciones del 18 de junio de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
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700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
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ASUBSOL
ASUBSOL
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
FWATTSA
FIANSGR
APENZKE
ACRRPAC
SAGRISU
ATYPACK
FCODELC
ATYPACK
ATYPACK
APENZKE
FSCA
FSCA
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

12-11-2015
19-11-2015
23-09-2015
23-09-2015
29-09-2015
09-10-2015
15-10-2015
16-10-2015
21-10-2015
23-10-2015
19-10-2015
26-10-2015
23-06-2015
30-06-2015
07-08-2015
14-09-2015
30-06-2015
08-09-2015
26-06-2015
03-09-2015
04-09-2015
20-10-2015
24-07-2015
24-07-2015
07-10-2015
07-10-2015
07-10-2015

147
154

97

97
103
113
119
120
125
127
123
130

12
50
88
12
82

77
78
124
36
36
111
111
111

0,570
0,570
0,780
0,780
0,780
0,460
0,460
0,460
0,460
0,810
0,800
0,800
0,380
0,550
0,750
0,810
0,400
0,720
0,340
0,720
0,720
0,760
0,580
0,580
0,640
0,640
0,640

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
LV
CTP
ADDW
ELOY
LV
ADDW
LV
ADDW
ADDW
ELOY
ADDW
ADDW
BATT
BATT
BATT

FC
FC
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
LV
CTP
ADDW
ELOY
LV
ADDW
LV
ADDW
ADDW
ELOY
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW

161.881.352
161.672.170
24.638.021
25.286.571
71.115.044
2.611.502
67.720.200
3.285.364
5.906.813
120.200.719
129.203.737
118.833.113
99.688.117
25.300.101
91.424.668
40.693.079
92.587.370
75.081.655
520.743.110
29.651.621
80.273.535
35.059.852
42.539.321
200.160.437
7.494.388
8.865.638
5.012.072

166.402.698
166.402.698
25.259.392
25.924.298
73.019.505
2.656.751
68.955.868
3.345.815
6.020.027
124.322.402
133.441.620
122.952.661
99.751.253
25.355.761
92.567.476
41.659.947
92.735.510
76.559.262
521.215.250
30.199.583
81.776.256
36.161.199
42.835.395
201.553.554
7.671.855
9.075.576
5.130.758



700054  GTATSA2 07-10-2015 111 0,640 PH BATT ADDW 20.343.069 20.824.793

700056  GTATSA2 24-09-2015 98 0,640 PH BATT ADDW 36.672.635 37.439.338
700058  GTATSA2 08-10-2015 112 0,640 PH BATT ADDW 10.304.636 10.550.848
700060 GTATSA2 08-10-2015 112 0,640 PH BATT ADDW 13.483.237 13.805.396
700062  GTATSA2 08-10-2015 112 0,640 PH BATT ADDW 4.321.928 4.425.193
700064  GTATSA2 08-10-2015 112 0,640 PH BATT ADDW 9.689.882 9.921.406
700066  GTATSA2 08-10-2015 112 0,640 PH BATT ADDW 13.780.508 14.109.770
700068  GTATSA2 08-10-2015 112 0,620 PH BATT BATT 1.765.857 1.806.731
700070  GTATSAZ2 08-10-2015 112 0,620 PH BATT BATT 1.083.145 1.108.216
700072  GTATSA2 08-10-2015 112 0,620 PH BATT BATT 10.001.831 10.233.340
700074  FSCA 09-10-2015 112 0,580 PM ADDW ADDW 6.336.139 6.473.338
700076  GTATSA2 08-10-2015 111 0,680 PM BATT BATT 99.170.486 101.665.615
700078  GTATSA2 08-10-2015 111 0,680 PM BATT BATT 9.324.662 9.559.270
700080 GTATSA2 08-10-2015 111 0,680 PM BATT BATT 89.491.445 91.743.050

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




